
ф
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ Н МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ог__ IX /Г ___
г. Краснодар

О провелении итогового сочинения (наложения) 
в Краснодарском крае в 2024- 2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 4 апреля 2023 г. № 233 '552 «Об утверждении Порядка проведения государ
ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего обще
го образования» приказываю:

Г Определить места проведения итогового сочинения (изложения) в 
Краснодарском крае в 2024 - 2025 учебном году (приложение I).

2. Создать комиссии:
I) по проведению итогового сочинения (изложення; в местах проведения 

итогового сочинения (изложения), определенных пунктом I настоящего прика
за (приложение 2);

2) по проверке итогового сочинения (изложения) (приложение 3).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите

ля министра образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
Грушко Ол

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.В. Пронько



Приложение I 
к приказу министерства 
образования, науки 
и молодежном политики 
Краснодарского края 

" 40^? /&57

МЕСТА 
проведения и готового сочинения (нможенмы) 

н Краснодарском крас в 2024 - 2025 учебном голу

№
11/11 11аименованне Адрес

1 э 3
1

2

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение- средняя общеобразовательная школа
>'• ? имени КашС оловьяновой мунинина н.н. чо ■ «чшния юрч ю ;■ 'Хиала__________
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение вечернях (сменная) общеобракчы- 
гельная школа К» 30 муниципального образования город-курорт Анапа

353445, Краснодарский край.
г-к. Анапа, ул Крымская, д 209______
353440. Краснодарский крой, 
г-ж Анапа, ул. Астраханская, д, 62

3 Нсгосуларстненное частное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением иностранных языков нм. А Доронина

353454 Краснодарский край.
1 -к Лиан.. 1

4 Негосударственное частое общеобразовательное учреждение «I нмназия «Сириус» 353451 Красноярский край.
г-к. Лиши, ул Парковая, л. 61

5 Пегос-ударе।венное общсс^браюыпсльнос учреждение (имнашя «Росток» 353454 Краснодарский край.
г-к. Анина, ул. Крепостная, л- 51, 
кор. 1

6 Дом 353421, Краснодарский край.
г-к. Аиши, е. 11нбаноба.1кд, ул. Мо;ю- 
дёжная. д. 54. кв. 4

7 Дом 353400 Краснодарский кр*й. Анап
ский район, ст. Гос1а|асвскш1.
ул. Мира, д. 86, корп. В. кв. 3_________



1 2 3
77 Муниципальное бюджетное общеобразоватслынч? учреждение средняя общеобразовательная 

школа X? 1 имени Дудина 1 (иколая Максимовича Героя Советского Союза
153800, Краснодарский край. Крас
ноармейский район, ст. 1 (олгавская. 
УЖ Ленина, д. 241

7Х Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобраюяательная 
школаХ» 12 ст. Новом ышастовс кой

353831, Краснодарский крой. Красно
армейский район, ст. Нооомышж: том
ская. ул. 1 лг арина, л. 15

74 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 15

353840. Краснодарский край. Красно
армейский район, ст. Староыиже- 
стеблнеаская, ул Базарная, д. 23

XI) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа Лч 18

353821. Краснодарский край. Красно
армейский район, ст. Ивановская, 
ул. Красная, д. 129

XI Муншитпальнос бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа X» 39

353810. Краснодарский край. Красно 
армейский район, х. Трулобслмков-
скнй, ул. Школьная, л. 1

«2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия X* 7 имени Героя Со
ветского Союза Ермолаева Василии Антоновича г. Крымска муниципальною образования 
Крымский район

353380. Краснодарский край, 
г. Крымск, ул. Фадеева, д. 60

83 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школаХ» 2 имени Костенко Дмитрия Гроф имовича станицы Крыловской муншшлального об
разования Крыловский район

352080. Краснодарский крой. ст. Кры
ловская, ул. Орджоникидзе, л 41

Х4

85

Кб

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
шкала X- 1 имени В.Г. Серова г. Кхрганинска

352430. Краснодарский крой, г. Кур- 
ганинск. ул. Перво майская, д. I

Государственное казенное общеобразовательное учреждение кадетская школа интернат «Кур- 
ганинскнЙ казачий кадетский корпус» Краснодарского края

352430. Краснодарский крой. г. Кур-
।анинск. ул. Чехова, д. 23

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школаХ» 16 им К.И. Педорубова муниципального образования Кущевский район

352030. Краснодарский край, ст. Ку
щевская. пер. Кавказский, .и 95

87 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общсобрнюватсльная 
школа №9 имени участника Великой Отечественной войны Ивана Федоровича Константинова 
г. Лабинска муниципального образования Лабинский район

352500 Краснодарский кран, г. Ла
бинск. ул. Красная, д. 27

КХ Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа X- 1 нм. З.Я. Лавровского станицы Ленинградской муниципального образования Ленин- 
градский район

353740. Краснодарский крой. ст. Лс-
иннтрадская. ул. Красная, д 168

dream



1 2 3
114 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 1 им. Ляпидевского муниципального образования Щербиновский район ст. Сгаро- 
шсрбииовская

353620. Краснодарский край. ст. Сга- 
рптербиновская. ул. Лермонтова, 

■ ж 37
115 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобрахципсльная 

школа № 7 имени Героя Советского Союза Григория Грофнмовнча Гкачснко муниципального 
образования Щербнновский район село Ейское Укрепление

353640, Краснодарский край. Щс-рби- 
1ювскн11 район, с Гйское Укрепление.
ул. Суворова, д. 21__________________

I (ачальник отдела оценки качества 
образования и государственной 
итоговой аттестации в управлении 
общего образования М.Е. Бойкова

о



Приложение 2 
к приказу министерства 
образования, науки 
и молодежной политики 
Краснодарского края 
отГ4 /< ЗА

СЧИТАН 
комиссий по проведению и кноного сочинения (изложения) 

н местах проведения итоговою сочинения (изложения)

К?
1!<П

Фамилия
Имя Отчество

Должность я образовательной организации

Дсмжночь 
н юомвссни по 
провекгним» 
итогового 
сочинения 

(н« южения) 
(ПОСО1 шеова 

мню)
2 I______________________________________ з 4

Место проведения. муниципальное бюджетное образовательное учреждение вечерняя (сменная» общеобразовательная шкота Яя 30 муници
пального образования г-к. Анапа
Адрес проведения: 353440, Краснодаре к и и край, г-к. Анапа, ул. Астраханская, д. 62
1 1 он гирь 

Елена 
Георгиевна

замести гель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения иечерняя 
(сменная) общеобразовательная школа Х" 30 муниципальною образования г-к Анапа

руккнюднтсль

2 Метелкин
Александр
Викторович

учитель физики муниципального бюджетною общеобразовательного учреждения вечерням (смен
ная) общеобразовательная школа Хч 30 муниципального образования г-к. Анапа

технический
СПС11НШ1ИС1

3 Бутенко
Светлана 
Геннадьевна

учитель .математики муниципального бюджетного общеобразонагельного учреждения вечерняя 
(сменная) общеобратовдтельная школа № 30 муниципального обраюкших г-к. Анапа

организатор



1 2 ___________________________________________ 3_____________________________________________ 4

18 Михнева
Елена
1 1.111 1ОШШ

учитель русского языка и литературы муниципального автономного учреждения’ средней общс- 
обраэоватедьной школы №4 им В.В. Самсонкиной муниципального образования Кущевский 
район ____________ _____________________________________________________

ЭКСПСрТ

19 Орлова 
Светлана 
Анатольевна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного учреждения средней обще
образовательной школы №33 им. Литвинова П.С. муниципального образования Кущевский

_район ---------- -------------------

эксперт

20 Осташенко
Ирина
Александровна

учитель русского языка и литературы муниципального оюджстного учреждения средней обще
образовательной школы № 5 нм. А А. Котова муниципального образования Кущевский район

эксперт

21 11арфенова
Алла
Александровна

учитель русского я тыка и литературы муниципального автономного учреждения средней обще
образовательной школы № 16 им К.11. Нсдорубов муниципального образования Кущевский 
район __________ ___ _____________________________________

жеиерг

22 1 (роценко 
С нетлапа 
Николаевна

учитель русского я тыка и литературы муниципального бюджетного учреждения средней обще
образовательной школы №23 им. Покрышкина А.И. муниципального образования Кущевский 
район ______________ _____________________________________________

жспсрг

23 Тсслик 
Наталья 
( ергеевна

учитель русского языка и литературы муниципального автономного учреждения средней обще
образовательной школы № 6 им С Т. Куцева муниципального образования Кущевский район

эксперт

24 Федосеенко
Ольга
Николаевна

учитель русского языка и литературы муниципального автономного учреждения средней обще- 
обргкимпельной школы № 1 им Н И. Кондратенко муниципального образования Кущевский 
район_____ __________________ ____

эксперт

25 Феофанова 
Наталья 
Михайловна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного учреждения средней обще
образовательной школы № 30 нм Павлюченко И.В муниципального образования Кущевский 
район_____ __________________________ __

эксперт

26 Шаева
Людмила 
Васильевна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного учреждения средней обще
образовательной школы № 7 нм Ф. А. Кошено! о муниципального образования Кущевский район

эксперт

27 Юрченко
Наталья 
Севгеенна

учитель русского языка и литературы муниципального автономного учреждения средней обще
образовательной школы № 6 им. С.Т. Купена муниципального образования Кущевский район

жспсрг

Место проверки муниципальное общеобразовательное бюджетное учрсгждснме средни обздсобриювагельная школя № 9 имени участника 
Великой Отечественной войны Ивана Федоровича Константинова г. Лабинска муниципальною образования Лабинский район, Краснояр
ский край, г. Лабинск. ул. Красная, в 27__________________________________________________________________________________________

dream



1 2 3 4
1 Запольская

Лариса 
Мслсиковна

методист муниципального каченного учреждения «Информационно-методический центра г. Ла
бинска

руководитель

2 Кияшхо
Наталья
Анатольевна

программист муниципального кдкнното учреждения «Информационно-методический центре 
г. Лабинска

технический 
специалист

3 Алолохова
Ольга
Викторовна

учитель русского языка и литературы мунниипалыаого общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 имени Кавалера ордена мужества Евге
ния Вячеславовича Хлудеена г. Лабинска муниципального образования Лабинский район

жспср!

4 Булавинова
Наталья 
Геннадьевна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы X? 9 имени участника Великой Отечествен
ной войны Ивана Федоровича Константином г. Лабинска муниципального образования Лабин
ский район ___ ____

эксперт

5 Баранина
Светлана 
Анатольевна

учитель русского языка и литературы муниципального обшеобраювательного бюджетного 
учреждения средней общеобра юна тельной школы X» 28 имени Героя России С.Н. Богданчснко 
станицы Вознесенской муниципального образования Лабинский район

жспсрг

Ь Василькова
Инна
Борисовна

учитель русского языка к литературы муниципального опщеобразокатс.1ы1ого бюджетного 
учреждения средней обшеобраюиательной школы X? 21 имени участника Великой Отечествен
ной войны Героя Советского Союза Александра Ивановича Покрышкина станицы Ахметове кой 
муниципального образования Лабинский район

жспсрг

7 Власова 
Галина 
Анатольевна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общсобра.зо1Ы1сльной школы X- 3 имени К два.! ера ордена мужества Евге
ния Вячеславовича Хлудеена г Лабинска муниципального образования Лабинский район

•жспсрг

X Возмителенко
Татьяна
Николаевна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней обшеобраюдательной школы Х'9 имени участника Великой Отечествен
ной войны Ивана Федоровича Константинова Г. Лабинска муниципального образования Лабин
ский район

жспсрт

9 Волобуева 
Евгения 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы Х»9 имени участника Великой Отечествен
ной войны Ивана Федоровича Константинова г Лабинска муниципального образования Лабин
ский район_________________________________________________ __ __________________________

эксперт

dream

dream

dream

dream



1 2 3 4
10 Голощапова

Ольга 
Николаевна

учитель русского языка и литературы муниципального обшеобразовательното бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы №• 3 имени Кавалера ордена мужества Евге
ния Вячеславовича Хдздссва г. Лабинска муниципального образования Лабинский район

жспсрт

II 1 уцдлова
Татьяна 
Владиславовна

учитель русского языка и литературы муниципальною общеобраз^знатсльного бюджоного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 2 имени II Я Василенко г. Лабинска Ла
бинского района Краснодарской) края

жспсрт

12 Дуданец 
Елена 
Валерьевна

учитель русскою языка и литературы муниципальною обтцсобраюва тельного бюджетною 
учреждения средней общеобразовательной школы № 11 имени Героя России Игоря Валерьевича 
Марьенкова г Лабинска муниципального образования Лабинский район Краснодарского края

жспсрт

В Еременко 
Татьяна 
Викторовна

учитель русского я тыка к литературы муниципального общеобразовательного бюджептого 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 имени Кавалера ордена мужества Евге
ния Вячеславовича Хлудсева г. Лабинска муниципального обра мтвания Лабинский район

жспсрт

14 Еремина
Елена
Александровна

учитель русского языка и литературы муниципальное отицеобраииштельное бюджетное учре
ждение средняя общеобразовательная школа№ 33 имени Е.П Холодовой станицы Упорной му
ниципального образования Лабинский район

жспсрт

15 Захарченко 
Татьяна 
Сергеевна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 32 имени участника 1к*тнкой Отечествен
ной войны 1 ероя Советского Союза Дмитрия Федоровича Лавриненко хутора Сладкого муни
ципального образования Лабинский район

жспсрт

16 Иваненко 
Елена 
Николаевна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобра юна тельного бюджептого 
учреждения средней общеобразовательной школы № 13 имени героя Великой Отечественной 
войны Анны Дмитриевны Свашенко станицы Владимирской муниципального образования Ла
бинский район

жспсрт

17 Иванцова 
Анна 
Геннадьевна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджептого 
учреждения средней общеобразовательной школы №» 3 имени Кавалера ордена мужества Евге
ния Вячеславовича Хлудсева т Лабинска муниципального образования Лабинский район

жспсрт

К Киснмона 
Наталья 
Александровна

учитель русского языка и литерагуры муниципального общеобразовательного бюджетного учре
ждения средней общеобразовательной школы № 5 имени четырежды Героя Спнегского Союза Ге
оргия Константиновича Жукова г. Лабинска муниципального образования Лабинский район

жспсрт



1 2 3 4
19 Кожемяко

Гатина
Андреевна

учитель русского языка и литературы мунн1ги|1аи.ногообгцсобраэоватсльногобк*джеп«о<о учрежде- 
них ерсдаей обгцсобраговатс-гыюй школы № 13 имени героя Великой Отечественной войны .Анны 
Дмитриевны Свашенко епшнпы Вла.и<мир.кой мунннипхзыкмо образования Лабинский район

же перг

20 Кравченко 
Светлана
Л. гексана ровна

учитель русского жилка и литературы му вицинального общеобразовательного бюджетного учре- 
жления средней обшеобразовательной школы К» 21 имени учэспшка Великой Отечественной 
войны Героя Советского Союза Александра Ивановича Покрышкина станины Ахмстонской 
муниципального образования Лабинский район

жспсрт

21 Криворучко 
Оксана 
Леонидовна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобрашнлтельного бюджетного учре
ждения средней общеобразоватслыюй школы №6 имени участника Великой Отечественной 
войны партизана Анатолия Григорьевича Турчанинова г Лабинска муниципалы того образования 
Лабинский район

эксперт

22 Кучерявенко 
Анна 
Григорьевна

учитель русского языка и литературы муннцинхльного общеобрашнзтельного бюджетного учре
ждения средней общеобразовательной школы № 11 имени Героя России Игоря Валерьевича Ма- 
рьенкова г. Лабинска мунниипхтьното обраювання Лабинский район Краснодарское о края

эксперт

23 Лабызнова
Лариса 
Владимировна

учитель русского языка и литературы мунмципхтытого общеобразовательного бюджетного учре
ждения средней общеобразовательной школы № 11 имени Героя России Игоря Валерьевича Ма- 
рьенкова г. Лабинска мутгицттнхтьното образования Лабинский район Краснодарского края______

жсперт

24 Левшина 
Марина 
Леонидовна

у'титедь русского языка и литературы муниципального <хнпсо6рггкнсттг;п.1кно бюджетного учрежде
ния средней обптсобрггювягелыюй шкалы №9 имени участника Вешкой Огс-чсс’пмлиюй войны 
Ивана Федоровича Константинова ■ Лабинска муниципального образования Лабинский район

жспсрт

25 Ломова 
Евдокия 
Сергеевна

учитель русского языка и литературы мунмпн11дп4<огообщ1чк>раюнательного бюджетного учре
ждения средней общеобразовательной школы №22 нм. И В Колованова станицы Чамлыкской 
муниципального образования Лабинский район

эксперт

26 Ломова 
Елена 
Анатольевна

учитель русского языка и литературы муниципхтьжиообщеобраимыгельногобюджетного учре
ждения средней общеобразовательной школы № 22 нм. И В Колованова станицы Чамлыкской 
муниципального образования Лабинский район

жспсрт

27 Лульянчснко
Любовь 
Александровна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 2Х имени Героя России С.Н. Боглан'тенко 
станины Во гиссенской муниципхгьного образования Лабинский район______________________

эксперт

28 Львова
Гхшна 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней обшеобрнюва тельной школы №4 г. Лабинска муниципального образова

ния Лабинский район _________________________________________________________

эксперт

dream

dream

dream

dream



1 5 3 4
29 Малькова 

Анна 
Григорьевна

учитель русского языка и литературы муниципального обикобра зова тельного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы X» 10 имени воина- интернационалиста Павла 
11етровича Нилины поселка Прохладного

«сперт

;о Мечен нею
Татьяна 
Валентиновна

учитель русского языка и литературы .муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы Я? 13 имени героя Великой Отечественной 
войны Анны Дмитриевны Свашенко станицы Владимирской муниципального обра топания Ла
бинский район ____ _____________________________

эксперт

31 Назарова 
Ирина 
Павловна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней обшеобразона тельной школы X" 11 имени Героя России Игоря Валерьевича 
Марьснкова т. Лабинска муниципального образования Лабинский район Краснодарского края

эксперт

32 Немых 
Юлия 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного обшеобраюватсльнпго 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 имени Героя России Н В Ростовского 
г. Лабинска муниципального образования Лабинский район

эксперт

33 Нут нс
Галина 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 28 имени Героя России СП. Богданченкп 
станицы Вознесенской муниципального образования Лабинский район______

эксперт

34 11етренко 
Елена 
Викторовна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 имени Н.Я. Василенко г Лабинска Ла
бинского района Краснодарского края

жсперт

35 Сумская 
Наталья 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 13 имени тсроя Великой Отечественной 
воины Анны Дмитриевны Свашенко станицы Владимирской муниципального образования Ла
бинский район

•«сперт

36 Томилова 
Марина 
Вячеславовна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобраюнательной шко ты X? 16 имени участника Великой Отечествен
ной войны героя Советского Сотота Ивана Наумовича Нестерова станицы Каладжинской муни
ципального образования Лабинский район

эксперт

37 Усачева 
Анастасия 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного учре
ждения средней общеобразовательной школы № 9 имени участника Великой Отечественной войны 
Ивана Федоровича Константинова т. Лабинска муниципального образования Лабинский район

«сперт

38 Федосова 
Ирина 
Викторовна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени Александра А.к*ксесвича 11онома- 
рева г. Лабинска муниципального образования Лабинский район

эксперт



1 2 3 4
39 Черная 

Ирина 
Алексеевна

учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения средней общеобраюнате.пьной школы К- 2 имени И.Я. Василенко г. Лабинска Ла
бинского района Краснодарского края

жспсрт

Место проверки* муниципальное автономное обтсобраюнатепаюс учреждение средняя обидабрпомтсльная шкала Я" 1 им 
спшипи Леиишпалевой мышнина-паммо обпаюнанкя Лснммталский пайон. Кпаснолапский край. ст-ш Лсннн1тхиская. УЛ К

З Я Лаяромжогп 
рькная. л 168

1 Шлапунова
Наталья
Плодим кровна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения гимназии имени ВЛ. Сертейко станицы Ленинградской муниципального образова
ния Ленин) радский район

руководите 1Ь

2 Грофимец
Глена 
Николаевна

методист отдела оценки качества образования муниципального казенного учреждения доно ти
гельного профессионального образования «Центр развития образования» станицы Ленинград
ской муниципального образования Ленинградский район

технический 
спецмалист

3 Бугаева 
Наталья 
Анатольевна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № !2 имени С.Н. Кравцова станицы Ленин
градской муниципального образования Ленинградский район

■жспсрт

4 Воробьева 
Вера 
Викторовна

учитель русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 2 имени А.Д. Кардаша станицы Лснни- 
градской муниципального образования Ленинградский район

■эксперт

5 Гукалова
Ольга
Константиновна

учитель русского языка н литературы муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней обшезтбраювагельной школы 5» 5 имени ВИ. Данильченко пос. Октябрь
ского муниципального образования Ленинградский район

жспсрт

6 Дорошенко 
Татьяна 
.Анатольевна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 12 имени С-Н. Кравцова станицы Ленин
градской муниципального образования Ленинградский район

жспсрт

7 Иванова 
Юлия 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы X-11 имени С.П. Медведева станины Ново- 
платнировской муниципального образования Ленинградский район

жспсрт

к Киселева 
Елена 
Алексеевна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразонательной школы № 13 имени Д К. Павлоградского станины 
Ленинградской муниципального образования Ленин) радскнй район

жсперг

9 Княтпко
Наталья 
Анатольевна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного зтбщеобрззлнигельноп» 
учреждения средней общеобразовательной школы Я? 13 имени Д.К. Павлоградского станицы 
Ленинградской муниципального образования Ленинградский район

жспсрт



1 2 3 4
10 Татьянки

Наталья
Владимировна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного об|цсобратовлтельш>го 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 имени полного кавалера орденов Славы 
11аала Ильича Арчакова муниципального образования Щербнновский район станица Старотпер- 
биновская

•жсперт

11 Химич 
Татьяна 
Александровна

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа №4 нм. героя Советского Союза И.Ф. Лубя- 
иецкого муниципального обраюванкя Щербнновский район станица Новошсрбиновская

мссперт

12 Чекушкина
Татьяна
Ивановна

учитель русского языка и литературы, заместитель директора по учебно-воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобраювательная 
школа №2 имени полного кавалера орденов Славы Павла Ильича Арчакова муниципального 
образования ЩсрбиновскиП район станица Старошсрбиновская

жсперт

Начальник отдела оценки качества 
образования и государственной 
итоговой аттестации в управлении 
общего образования М.Е. Бойкова


